

Link do produktu: <https://www.menago.pl/schleich-horse-club-sofias-beauties-kon-z-wlosami-do-stylizacji-zestaw-startowy-sofia-i-dusty-42584-p-9251.html>



## Schleich Horse Club Sofia's Beauties Koń z włosami do stylizacji Zestaw startowy Sofia i Dusty 42584

Cena	<b>119,99 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Numer katalogowy	<b>4059433574394</b>
Kod EAN	<b>4059433574394</b>
Producent	<b>Schleich</b>

### Opis produktu

**Schleich Horse Club Sofia's Beauties Koń z włosami do stylizacji Zestaw startowy Sofia i Dusty 42584.** Koń z włosami do stylizacji Zestaw startowy Sofia i Dusty 42584. Wspaniale! Nasza w pełni ruchoma figurka Sofia i jej klacz trakeńska Dusty z zestawu Sofia i Dusty z serii schleich® HORSE CLUB Sofia's Beauties są przyjaciółkami na całe życie. Poznały się w stadninie koni, gdzie przyjazny koń trącił Sofię nosem. Od tamtej pory są nierozłączne. Trochę jak keczup i frytki albo szkoła i zadania domowe. Tylko lepsze! Dużo lepsze. Obie uwielbiają wymyślać nowe fryzury dla Dusty. Widzisz te kolorowe spinki i koraliki? Nie sposób określić, które ładniejsze. A może Ty to potrafisz? Na szczęście ogon i grzywę można łatwo zamienić miejscami, więc zawsze da się dobrać fryzurę do stroju. Nawet jeśli pasująca derka jest w praniu. Zobacz, jakie to proste!

#### Charakterystyka produktu:

- Stworzona po to, by spełniać marzenia: Sofia może oddawać się swojemu ulubionemu zajęciu: pielęgnowaniu urody własnego konia Dusty.
- Ognisty temperament tego duetu oznacza stały dopływ emocji w pełnym zabawy świecie HORSE CLUB Sofia's Beauties.
- Sesja zdjęciowa prezentująca styl Twojego konia! Grzywę i ogon można wymieniać oraz zamieniać miejscami, co daje Ci niezliczone możliwości czesania i stylizowania.
- Zestawy i figurki schleich® inspirują dzieci do kreatywnej i samodzielnej zabawy. Potwierdzają to nawet eksperci!
- Figurki schleich® są tworzone z dbałością o wierne oddanie szczegółów, dlatego wyglądają niezwykle realistycznie. Świetnie nadają się więc do zabaw edukacyjnych.

#### Zestaw zawiera:

1 x klacz trakeńska z ogonem i grzywą, które można czesać, 1 x w pełni ruchoma figurka Sofii, 1 x derka, 1 x kask jeździecki, 1 x spinka, 1 x koraliki do włosów, 1 x dopinka, 1 x szczotka na palec

Seria: Horse Club

Dla Dzieci w wieku: 5-12

Nr katalogowy: 42584